
入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第２号　高崎・山之口線（牟礼水流工区）舗装工事

都城市　高崎町大牟田

令和6年1月26日

令和5年8月8日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000106

1
20,495,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 21,868,000 円

円22,544,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円20,495,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円18,501,741
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

18,418,857 1.0045

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 20,490,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 20,492,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

落札

19,880,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 20,300,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 20,490,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適第２号　北田・古江線舗装工事

都城市　山田町中霧島

令和6年1月5日

令和5年8月8日　13時32分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000110

1
代表取締役　宮内　浩文

株式会社　エコロ 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,145,000 円

円13,699,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,454,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,199,668
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,155,048 1.0040

2
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久 12,454,000

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 12,454,000

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

5
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 12,350,000

6
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 12,400,000

8
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

9
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

落札

11,950,000

10
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 12,450,000

11
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 12,205,000

12
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

(落札率) 95.95 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適第２号　北田・古江線舗装工事

都城市　山田町中霧島

令和6年1月5日

令和5年8月8日　13時32分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000110

13
代表取締役　吉原　政秀

吉原建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,145,000 円

円13,699,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,454,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,199,668
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,155,048 1.0040

(落札率) 95.95 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道改第４号　臨時地方道整備事業　都北３７４号線　交差点改良工事

都城市　都北町

令和5年12月15日

令和5年8月8日　13時34分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000111

1
代表取締役　宮内　浩文

株式会社　エコロ 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,252,100 円

円9,647,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,770,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,801,178
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,840,380 0.9950

2
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

8,411,000

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

5
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 8,690,000

6
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

8
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

9
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 8,700,000

10
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 8,750,000

11
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 8,600,000

12
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

(落札率) 95.90 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道改第４号　臨時地方道整備事業　都北３７４号線　交差点改良工事

都城市　都北町

令和5年12月15日

令和5年8月8日　13時34分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000111

13
代表取締役　吉原　政秀

吉原建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,252,100 円

円9,647,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,770,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,801,178
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,840,380 0.9950

(落札率) 95.90 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

宮崎県電源立地地域対策交付金事業　上轟・中轟線舗装工事

都城市　高崎町縄瀬

令和5年12月8日

令和5年8月8日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000105

1
代表取締役　宮内　浩文

株式会社　エコロ 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,580,000 円

円8,816,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,015,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,195,599
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,159,800 1.0050

2
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 8,015,000

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

5
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 7,940,000

6
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

8
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

9
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 8,000,000

10
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

落札

7,800,000

11
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 7,860,000

12
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

(落札率) 97.31 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

宮崎県電源立地地域対策交付金事業　上轟・中轟線舗装工事

都城市　高崎町縄瀬

令和5年12月8日

令和5年8月8日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000105

13
代表取締役　吉原　政秀

吉原建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,580,000 円

円8,816,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,015,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,195,599
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,159,800 1.0050

(落札率) 97.31 ％


